

इसे वेबसाईट www.govtpressmp.nic.in से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 231]

भोपाल, शुक्रवार, दिनांक 3 जून 2016—ज्येष्ठ 13, शक 1938

भारत निर्वाचन आयोग

कार्यालय, रिटर्निंग ऑफिसर, राज्य सभा द्विवार्षिक निर्वाचन, मध्यप्रदेश
भोपाल, दिनांक 3 जून, 2016 (ज्येष्ठ 13, 1938)

अधिसूचना

मध्यप्रदेश विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए द्विवार्षिक निर्वाचन

क्र. विधान-आर.एस.निर्वा.-16(3).—निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 11 के उपनियम (2) की अपेक्षानुसार वर्णित निर्वाचन में लड़ने वाले अभ्यर्थियों की सूची सर्वसाधारण की जानकारी के लिए निम्नानुसार प्रकाशित की जाती है:—

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961
(भाग 4-कानूनी नियम और आदेश)

प्ररूप 7-ख

निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थियों की सूची
[देखिए नियम 10 (1)]

मध्यप्रदेश विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए द्विवार्षिक निर्वाचन

क्रमांक (1)	अभ्यर्थी का नाम (2)	अभ्यर्थी का पता (3)	संबद्ध पार्टी (4)
1.	श्री अनिल माधव दवे	सीनियर एम.आई.जी.-2, अंकुर कालोनी, शिवाजी नगर, भोपाल (म. प्र.),	भारतीय जनता पार्टी

(1)	(2)	(3)	(4)
2.	श्री मुब्बशर जावेद अकबर	के-1553, पालम विहार, गुड़गांव, हरियाणा	भारतीय जनता पार्टी
3.	श्री विवेककृष्ण तन्खा	842, भारतीय स्टेट बैंक एवं अवर्त अपार्टमेंट, 1 से 325 एवं 841 से 851-1204, जबलपुर, तहसील जबलपुर, जिला जबलपुर (म. प्र.).	इंडियन नेशनल काँग्रेस
4.	श्री विनोद	425, शास्त्री नगर, जबलपुर (म. प्र.)	निर्दलीय

दिनांक :—3 जून, 2016

स्थान :—मध्यप्रदेश विधान सभा भवन, भोपाल

भगवानदेव ईसरानी, रिटर्निंग ऑफिसर.

ELECTION COMMISSION OF INDIA

OFFICE OF THE RETURNING OFFICER, COUNCIL OF STATES ELECTION, MADHYA PRADESH

Bhopal, the 3rd June, 2016 (Jyaistha 13, 1938)

NOTIFICATION

Biennial Election to the Council of States by the Elected Members of Madhya Pradesh Legislative Assembly

No. Vidhan-R.S. Nirva.-16 (3).— In pursuance of sub-rule (2) of Rule 11 of the Conduct of Election Rules, 1961 the following list of Contesting Candidates is published for general information :—

CONDUCT OF ELECTIONS RULES, 1961
(Part IV-Statutory Rules and Orders)

FORM 7-B
LIST OF CONTESTING CANDIDATES
[See Rule 10 (1)]

**Biennial Election to the Council of States by the Elected Members of
Madhya Pradesh Legislative Assembly**

Sl. No. (1)	Name of the Candidate (2)	Address of the Candidate (3)	Party Affiliation (4)
1.	Shri Anil Madhav Dave	Senior M.I.G.-2, Ankur Colony, Shivaji Nagar, Bhopal (M.P.).	Bharatiya Janata Party
2.	Shri Mobashar Jawed Akbar	K-1553, Palam Vihar, Gurgaon, Haryana.	Bharatiya Janata Party
3.	Shri Vivekkrishna Tankha	842, State Bank of India & Avart Appartment, 1 to 325 & 841 to 851-1204 Jabalpur, Tahsil Jabalpur, Jabalpur, (M.P.).	Indian National Congress
4.	Shri Vinod	425, Shastri Nagar, Jabalpur, (M.P.).	Independent

Date :— the 3rd June, 2016

Place :—Madhya Pradesh Vidhan Sabha Bhawan, Bhopal

BHAGWANDEV ISRANI, Returning Officer.